S86922120
SPELSBERG Kabelabzweigkasten WKE, E90 WKE 6 - 5/3x10² 1D0
Art. Nr.
    •  elektrischer Funktionserhalt E30 – E90 zertifiziert nach EN 60670 und IEC 62208 und Sicherung im Abzweig
1 x 2A
    •  Gehäuse aus Spezialthermoplast – halogenfrei, Klemmen aus hochtemperaturbeständiger Spezialkeramik
    •  Klemmhalter frei positionierbar, Schnellmontage durch Außenbefestigungslaschen
    •  Abmessungen: 250 x 200 x 120 mm, Schutzart IP66, Schlagfestigkeit IK08
    •  6x M25/M40, 6x M20/M32, 4x M25/M40 rückseitig
Kabelabzweig- und Verbindungskasten mit IP66 zertifiziert nach EN 61439 und IEC 62208 mit elektrischem Funktionserhalt E30-E90 nach DIN 4102 Teil
12. Halogenfreies Gehäuse aus Spezialthermoplast, Klemmen aus hochtemperaturbeständiger Spezialkeramik, Klemmenhalter frei positionierbar,
Schnellmontage durch Außenbefestigungslaschen, Verbindungskasten 5-polig 1,5-10qmm, Abzweigkasten 3-polig 1,5-10qmm, Sicherung im Abzweig 1
x Sockel D01 (ohne Einsatz), Anzahl der klemmbaren Leiter pro Klemmstelle 4 x 1,5q / 3 x 2,5q / 2 x 4q / 1 x 6q / 1 x 10q
Technische Information
Type WKE 6 - 5/3 x 10² 1D0
Klemmstein
5-polig - 2 Einfachklemmen + 3
Zweifachklemmen
Max. Leiterquerschnitt 10 mm²
Bestückung Schraubklemme
Form quadratisch
Montageart Wand-/Deckenmontage
Montage im Erdreich Nein
Montage unter Wasser Nein
Einführung von hinten Ja
Länge 250 mm
Breite 200 mm
Tiefe 120 mm
Anreihbar Ja
Anzahl der Einführungen 16
Art der Gehäusedurchführung Vorprägung
Werkstoff Kunststoff
Halogenfrei Ja
Oberflächenschutz unbehandelt
Technische Information
Farbe orange
Schutzart (IP) IP66
Schutzart (NEMA) sonstige
Ausführung Deckel sonstige
Transparenter Deckel Nein
Deckelbefestigung geschraubt
Vergießbar Nein
Mit Vergussmasse mitgeliefert Nein
Plombierbar Ja
Bemessungsisolationsspannung
Ui
450 V
Funktionserhalt E90
Mit Abschirmung Nein
Witterungsbeständig Ja
Einsatztemperatur -35 - 55 °C
Explosionsgeprüfte Ausführung Nein
Für Ex-Zone Gas ohne
Für Ex-Zone Staub ohne
EAN 4013902631513
10.04.2024 | 18:42www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand